MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS RIO CLAROCAMPUS RIO CLARO

PORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RCL/IFSP DE 6 DE MAIO DE 2024PORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RCL/IFSP DE 6 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSDIRETOR-GERAL DO CAMPUS   RIO CLARORIO CLARO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria nº 510 de 31 de janeiro de 2023,
no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro
de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a servidora RAQUEL MARRAFON NICOLOSI - SIAPE 104**** como
docente no Projeto Gastronomia Sustentável do Programa Mulheres Mil.

Carga horária: 4Carga horária: 4h semanais

Período: Período: 6 meses

Art. 2º  Convalidar os dados a par>r de 02 de abril de 2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Eduardo Antonio Modena
Diretor-Geral RCL

IFSP - Campus Rio Claro

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Antonio ModenaEduardo Antonio Modena, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RCLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RCL, em 06/05/2024 15:48:05.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 06/05/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hHps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

743419
d153059d6a

PORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RCL/IFSPPORTARIA Nº 3/2024 - DRG/RCL/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: